

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง ต. บ้านบึง อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี

ประเภท งานซ่อมแซมถนนลูกรังที่เกิดจากอุทกภัยน้ำป่าไหลหลาก

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1,2,3,4,5,6,7 ต.บ้านบึง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 6 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 17 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	ประเภทงานทาง	363,890	1.3607	495,146	
	ประเภทงานชลประทาน				
	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
	เลื่อนโซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก...(VAT)....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			495,146	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			495,000	
	ตัวอักษร สีแดงถ้วนหน้าพันบาทถ้วน				

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาวจิตติมา ถุนนอก)

ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ

ลงชื่อกรรมการ

(นางรัตนกร จันทร์สว่าง)

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายปิยะ บุญมี)

ตำแหน่ง รักษาการแทน ผอ.กองช่าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานซ่อมแซมถนนลูกรังที่เกิดจากอุทกภัยน้ำป่าไหลหลาก
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1,2,3,4,5,6,7 ต.บ้านปึง อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี แบบเลขที่ _____
 ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปึง กรม _____
 ประมาณการโดย นาย วิสุทธิ แก้วมาลา เมื่อวันที่ 17 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังหมู่ที่ 1 บ้านปึง								
1.1	สายบ้านน้อยพัฒนา 1 ช่วง								
	ช่วงที่ 1 เลี้ยวซ้าย ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร								
	หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	ลบ.ม	160.00	100.73	16,116.80	5	800.00	16,916.80	
	สายบ้านนายเท่า 1 ช่วง								
	ช่วงที่ 1 เลี้ยวซ้าย ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร								
	หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	ลบ.ม	120.00	100.73	12,087.60	5	600.00	12,687.60	
	สายต้นตาล 1 ช่วง								
	ช่วงที่ 1 เลี้ยวซ้าย ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร								
	หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	ลบ.ม	60.00	100.73	6,043.80	5	300.00	6,343.80	
	สายข้างโรงเรียน 1 ช่วง								
	ช่วงที่ 1 เลี้ยวซ้าย ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร								
	หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	ลบ.ม	30.00	100.73	3,021.90	5	150.00	3,171.90	
	สายกกระโดน 1 ช่วง								
	ช่วงที่ 1 เลี้ยวซ้าย ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร								
	หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	ลบ.ม	60.00	100.73	6,043.80	5	300.00	6,343.80	

[illegible]